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Afet Döneminde Eğitim 
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 Deprem bölgesinde eğitim-öğretime geçiş 

●    MEB, 7 Nisan itibarıyla bölgede 3 bin 205 destekleme ve yetiştirme kursunun yanı 
sıra tüm kademelerde yaklaşık 2 bin 26 eğitim noktası oluşturduklarını açıkladı.  

○   Eğitim noktalarından yaklaşık 100'ünün özel eğitim ihtiyacı duyan 
öğrencilere yönelik düzenlenen özel eğitim merkezleri olduğu belirtildi. 

●   MEB, depremden etkilenen on ilde 7 Nisan itibarıyla 30 milyona yakın kitabın ve 
yardımcı kaynağın öğrencilere ulaştırıldığını açıkladı. 

○      Bölgeden diğer illere nakil yaptıran öğrencilerin de kitap, kırtasiye ve çanta 
ihtiyaçlarının karşılandığı belirtildi. 

●   Depremden etkilenen illerde 7 Nisan itibarıyla hayat boyu öğrenme kapsamında 
yürütülen 11 bin 286 halk eğitimi kursundan 155 bin 405 kursiyerin faydalandığı 
açıklandı.  

Deprem bölgesinde nakiller 

●    MEB, deprem bölgesinden diğer illere nakil yaptıran 27 bin 462 öğrencinin deprem 
bölgesine geri nakil yaptırdığını açıkladı. Buna göre geri dönen öğrenci sayısı önceki 
bilgi notu dönemine göre yaklaşık %24,0 artış gösterdi.   

●     Göç veren illere göre öğrenci sayıları en son 6 Mart 2023’te paylaşılmıştı.[1] Bu sayılar 
temel alınarak ile geri dönen öğrenci sayılarına bakıldığında, geri dönen öğrencilerin 
6 Mart’a kadar nakil olan öğrenciler içindeki payının en yüksek olduğu iller Kilis 
(%46,8), Adana (%41,8) ve Gaziantep’tir (40,8). Dağılım büyüklüğe göre iki kategoride 
incelendiğinde;  

○   Payın %29,3 ve üstü olduğu tüm illerde en geç 13 Mart 2023 itibarıyla 
okulların tüm il genelinde açılmıştır.  

○   Okulların 27 Mart 2023 itibarıyla kademeli olarak açıldığı ve eğitim-
öğretimin tüm ilçelerde başlamadığı illerde oran %12 ve altındadır.  

○    Bu durumun nedensellik içerdiğini iddia edebilmek için daha fazla veriye 
ihtiyaç var. İldeki barınma ve istihdam koşulları, sağlanan hizmetlerin niteliği, 
sosyal ve/ya dayanışma ağlarının varlığı ya da ailelerin gelir durumu gibi pek 
çok faktör ile geri dönen nakil öğrenci sayısını etkileyebilir. Diğer yandan, 
ileride yaşanabilecek afetlerde afet bölgesi göçleriyle ilgili yapılacak 
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planlamalarda okulların açılma sürelerinin de göç kararında bir etken 
olabileceği dikkate alınmalıdır. 

GRAFİK 1: DEPREM BÖLGESİNE GERİ NAKİL YAPTIRAN ÖĞRENCİLERİN NAKİL OLAN 
ÖĞRENCİLERE ORANI 

Kaynak: 
Özer (2023, 11 Nisan) ve MEB (2023, 27 Mart) verileri kullanılarak ERG tarafından hesaplandı. 

Öğretmenlere dair düzenlemeler 

●      MEB Personel Genel Müdürlüğü Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya 
illerinde görev yapan kadrolu öğretmenlerin il içerisinde isteğe bağlı yer değişikliği 
işlemleri hakkında belge yayımladı.  

○      Buna göre, dört ildeki öğretmenler 2023 yılı yaz döneminde yapılacak il içi 
isteğe bağlı yer değiştirme işleminden bağımsız olarak 
06.04.2023-10.04.2023 tarihleri arasında  il içi yer değişikliğine 
başvurabilecekler.  

○      Adaylığı kaldırılmış olan kadrolu öğretmenlerden 30 Eylül 2023 tarihi 
itibarıyla bulundukları eğitim kurumlarında üç yıllık çalışma süresini 
tamamlamış olanlar başvuru yapabilecek.  
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Okulların afetlere hazırbulunuşluğu 

●      MEB, İstanbul’da yeni başlattıkları projeyle her okulun sığınağına çadır, battaniye, 
uyku tulumu vb. malzemelerin depolanacağını açıkladı.

https://twitter.com/istanbulilmem/status/1644676414086553603?s=20

	Afet Döneminde Eğitim
	Haftalık Bilgi Notu: 9
	4 - 11 Nisan 2023
	Deprem bölgesinde eğitim-öğretime geçiş
	Deprem bölgesinde nakiller
	Öğretmenlere dair düzenlemeler
	Okulların afetlere hazırbulunuşluğu

